ＴＨＥ　25ＴＨ　ＭＥＭＯＲＩＡＬ　ＣＵＰ

   第　25　回

メモリアルカップ　サッカー大会

開催日 令和7年　3月8、9日

主　催 石井東フットボールクラブ

共　催 愛媛県Ｊｒサッカー・Ｆ・リーグ

石井東フットボールクラブ 総監督 峯山　潤三

　早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃から石井東フットボールクラブの活動に際し、格別のご協力を賜り、誠にあり
がとうございます。

　　このメモリアルカップも今回で第25回目を数えますが、ここまで続けることができたの
も、今回出場の各チームを じめ、関係各位のご指導、ご協力の賜物と、深く感謝する次
第です。

　こどもたちにとって、小学年代最後のこの大会が、記憶に残り、サッカー人としてこれか
ら人生を歩む上で大きな礎となりますことを願いまして、ごあいさつとさせていただきま
す。

2025年3月

1

主 催 石井東フットボールクラブ

共 催 愛媛県Ｊｒサッカー・Ｆ・リーグ

開 催 日 令和7年3月8日(土)  8:30キックオフ 雨天決行
令和7年3月9日(日)  8:30キックオフ

会 場 【久万高原町】久万公園B&Gグランド

大 会 趣 旨

出場チーム 伊予サッカースクール
16チーム 窪田フットボールクラブ 小野フットボールクラブ
（順不同） FCゼブラキッズ

M2T
FCリバース F.C.川之江jr．
トレーフルFcaube 菅田SSS

大西キッカーズ
MFC 石井東フットボールクラブ

出 場 資 格 小学6年生以下で構成される、20人以内のチームであること｡

競 技 方 法 a.　競技規則
　　　　・原則として、令和4年度（公財）日本サッカー協会競技規則に準ずる。
　　　　・競技は「8人制」とし選手交代は､自由とする。
　　　　・ユニフォームは､色の異なる2色を必ず用意すること。
　　　　・警告は1試合2回で退場とし､次の1試合に出場できない。
　　　　・退場は、次の1試合に出場できない。

b.　競技時間
　　　　・予選リーグ　　15-5-15分

延長なし、PKなし　　勝点方式　　勝-3点　分け-1点　負-0点
得失点差、総得点､総失点、直接対決の勝敗、ＰＫ（3人）

　　　　・決勝トーナメント　　15-5-15分
延長なし、PKあり

組 合 せ 大会本部による代理抽選とする。

参 加 費 8,000円

表 彰 優勝、準優勝、３位

そ の 他 開会式・閉会式は行いません。各チーム試合時間に合わせてお越しください。

大会本部　連絡先
石井東FC 大野　亜樹
携帯 090-4502-9414

第25回メモリアルカップ　開催要項

清水FC

HKTT
荏原久万サッカースポーツ少年団

開会式・閉会式ともになし

2

小学生がサッカーを通じて身体を鍛え、フェアプレー、フレンドリーの精神を養い、心身ともに
健全な人間として育成することを目的とする。

双葉フットボールクラブ

テントの設営場所は、パンプレットの会場案内に記載しております。

kukai17203630@gmail.com
aki7203630@icloud.com

0:35:00 0:05:00
2日目スケジュール
Aコート 対戦 審判
① 8:30 ～ 9:05 a－3位 vs d－4位 相互
② 9:10 ～ 9:45 c－3位 vs b－4位 相互
③ 9:50 ～ 10:25 a－1位 vs d－2位 相互
④ 10:30 ～ 11:05 c－1位 vs b－2位 相互
⑤ 11:10 ～ 11:45 A-①勝ち vs B-①勝ち 相互
⑥ 11:50 ～ 12:25 A-③勝ち vs B-③勝ち 相互
⑦ 12:30 ～ 13:05 A-①負け vs B-①負け 相互
⑧ 13:10 ～ 13:45 A-③負け vs B-③負け 相互
⑨ 13:50 ～ 14:25 A-⑤勝ち vs B-⑤勝ち 相互
⑩ 14:30 ～ 15:05 A-⑥勝ち vs B-⑥勝ち 相互

2日目

0:35:00 0:05:00
2日目スケジュール
Bコート 対戦 審判
① 8:30 ～ 9:05 b－3位 vs c－4位 相互
② 9:10 ～ 9:45 d－3位 vs a－4位 相互
③ 9:50 ～ 10:25 b－1位 vs c－2位 相互
④ 10:30 ～ 11:05 d－1位 vs a－2位 相互
⑤ 11:10 ～ 11:45 A-②勝ち vs B-②勝ち 相互
⑥ 11:50 ～ 12:25 A-④勝ち vs B-④勝ち 相互
⑦ 12:30 ～ 13:05 A-②負け vs B-②負け 相互
⑧ 13:10 ～ 13:45 A-④負け vs B-④負け 相互
⑨ 13:50 ～ 14:25 A-⑤負け vs B-⑤負け 相互
⑩ 14:30 ～ 15:05 A-⑥負け vs B-⑥負け 相互

A－⑤負 B－⑤負

B-⑩

A－⑥負 B－⑥負

B-⑨

a－1位

A-③

d－2位

B-③

b－1位 c－2位

A－⑩

A-④ B-④

A-⑤ B-⑤

A-⑥ B-⑥

c－1位 b－2位 d－1位 a－2位

A-② B-②

A-⑧ B-⑧

A－⑨

5

2日目　15-5-15　延長なし、PKあり

d－3位 a－4位

A-⑦ B-⑦

a－3位 d－4位 b－3位 c－4位 c－3位 b－4位

A-① B-①

第25回メモリアルカップ会場案内

2025年3月8日（土）9日（日）久万公園Ｂ＆Ｇグランド

7

Ｂ＆Ｇセンター体育館前への駐車はご
遠慮ください。
また、駐車ゾーン以外の通路への駐車
もご遠慮ください。